Salate

. Gemischter Salat
f% Thunfischsalat

@b Bauer nsalat

Nachspeisen

3
Mango
o

il
t* Panna Cotta
.-;“

Mango Mousse

Reisgerichte

Alkoholfreie Getranke

11
8€

10
9€

10
9€

22

26
5€

5€



@ Sprite

Suppen

Q Minestrone
@ Tomatensuppe

ra
'

-
@ Knoblauch-Cremesuppe

.
hY

Pasta

I
i

.
@ Penne Arrabbiata (Scharf)

LY
‘l.

, )
'\.

i
@ Spaghetti Amatriciana (scharf)

@ Spaghetti di Mare

. Spaghetti Rucola

3€

13

19
5€

10
5€

5€

9€

8€

11

9€



Penne Spinaci

Spaghetti Carbonara

Spaghetti Bolognese

Tortelini alla Panna

M ozzar ella-Nudeln

Spaghetti Aglio Olio

Pizza-Spezial

Pizza Rusticana

Knoblauch

Pizza-Inferno

9€

9€

10
8€

10
7€

11



e Pizzabr ot

Pizza Salami
Pizza Hawaii
Pizza Vier Jahreszeiten

Pizza Toscana

Pizza Cardinale

Nudelgerichte

A
fw\_ﬁ Spaghetti Napolitana
] Ty

Nl £

Salat

k|
e
f\‘ Salat mit Pekannissen

10
2€

13
9€

10
9€

10

9€

9€



Gnocchi

é Gnocchi

——

Chicken

e GebratenesHuhn

Saucen

/ :ﬂ >

Ty - Saucen

Pizzen

‘ Pizza Rucola

Pizza Vegetarisch

0 Pizza Bolognese

19
9€

14

10
9€

10
10

9€



Vegetarische Gerichte

@ Vegetarisches Gericht

@ Dal Makhni
@ Dal M akhani

I ndische Gerichte

% Biryani
® Curry
. Masala

| ndische Spezialitaten

® HUhnchen-Curry

Naan

20

27



Chicken Darts

Dal Makhani

K noblauch-Naan

Chicken Tikka M asala

Hldhnchen Biryani

K adai Paneer

@aeD2OOGO

Lamm & Hahnchen

Tikka Masala

Getranke

@ Mango L assi

Fanta-Orange

18



Steinofen Pizza

/

...E...n-. . .
@ Pizza Delicatezza

Rigatoni

@ Rigatoni a la Chef

L e Pizze Rosse

/

@ Pizza Siciliana

Unser Chefkoch empfielt

-
'\.

@ Spaghetti con Verdura

Pizza - mittel @ 26cm

10

10

10

h oo



=
ﬁ‘j Pizza Venetien

Pizza, @ 32cm

5 /
b !

.
@ Pizza Funghi (Vegetarisch)

5 /
b !

@ Pizza Aubergine (vegetarisch)

5 /
b !

. . .
@ Pizza Genovese (vegetarisch)

Pizza @ 26 cm

. F
b !

. . .
@ Pizza e Funghi

Bread

O Brot

Pizza vegetarisch @22cm

10
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@ Pizza Giovanni

Pizza, @ 33cm
@ Pizza Spinat (vegetarisch)
‘-1L i

@ Pizza M ozzar ella (vegetarisch)

Pizze - @ 32cm

Pizza Di Mare

Nicht kategorisiert

Leichter Coca-Cola-Geschmack

P

@ Huhner streifensalat
‘ﬂnﬂ’:r‘
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